
UCHWAŁA NR IX/105/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr VII/85/2024 Rady 
Miasta Marki z dnia 30 października 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

LVIII/504/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego i ustalenia czasu 
przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 52 ust. 1, 
ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562 i 1635) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr VII/85/2024 Rady Miasta Marki z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/504/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 lutego 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
i ustalenia czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Marki 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10783) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że 
błędne oznaczenie numeru zmienianej Uchwały z dnia 28 lutego 2018 r. w brzmieniu 
„LVIII/504/2028” zastępuje się prawidłowym oznaczeniem w brzmieniu „LVIII/504/2018”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji, o której mowa 
w ust. 2, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D04A4-CD87-4A29-8B87-1B427629788C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 października 2024 r. Rada Miasta Marki podjęła Uchwałę Nr VII/85/2024  
w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/504/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 lutego 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
i ustalenia czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 
Marki (Dz. Urz. WOj. Maz. poz. 10783). 

W § 1 powyższej Uchwały omyłkowo wpisano błędnie numer zmienianej Uchwały, 
a mianowicie zamiast numeru „LVIII/504/2018” wpisany został numer „LVIII/504/2028”. 
Okoliczność ta stanowi oczywistą omyłkę pisarską, ponieważ Uchwała, która była 
zmieniana została uchwalona w 2018 roku, a zatem oznaczenie roku jej podjęcia 
w Uchwale z 30 października 2024 r. nie może odnosić się do roku 2028. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym stało się sprostowanie tej oczywistej omyłki. 
Równocześnie uwzględniając okoliczność, że Uchwała Nr VII/85/2024 Rady Miasta Marki 
z dnia 30 października 2024 r. wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. celowym 
z punktu widzenia zasad demokratycznego państwa prawa stało się, aby Uchwała 
o sprostowaniu omyłki weszła w życie z tą samą datą co ww. Uchwała. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D04A4-CD87-4A29-8B87-1B427629788C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/105/2024 
Data dokumentu 2024-12-18 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 

VII/85/2024 Rady Miasta Marki z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/504/2018 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego i ustalenia czasu 
przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Miasto Marki 

Identyfikator dokumentu 182D04A4-CD87-4A29-8B87-1B427629788C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-438778738 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.12.2024 10:38:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D04A4-CD87-4A29-8B87-1B427629788C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/105/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


		2024-12-23T09:38:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




